2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

Третьей внеочередной сессии
п.  Чернореченский
 22.12.2025

                            № 16
О внесении изменений в решение Совета депутатов Чернореченского
сельсовета Искитимского района Новосибирской области
от 01.10.2021 № 45 «Об утверждении Положения

о муниципальном жилищном контроле на территории

Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области»
Согласно Федеральному закону от 20 марта 2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 01.10.2021 № 45 "Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области" следующие изменения:
1. Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области:

1.1. Пункт 1.3 изложить в следующей редакции:

"1.3. Объектами муниципального контроля являются: жилые помещения муниципального жилищного фонда, а также деятельность, действия (бездействие) контролируемого лица, в рамках которых должны соблюдаться обязательные требования.";

1.2. Пункт 4.5.10 считать пунктом 4.5.9.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании "Вестник Чернореченского сельсовета" и разместить на официальном сайте администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

	Председатель Совета депутатов

Чернореченского сельсовета

______________________  Г.В. Адаева
	Глава Чернореченского сельсовета

_________________ Л.Г. Соболева